
REAL AEROCLUB DE SANTIAGO Fecha Listado: 23/06/2023
Hora Listado: 18:40:46

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2023 SABADO
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: AC SANTIAGO) FECHA: 24/06/2023  CODIGO: GC0323975

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:30 VILELA REGOS, MANUEL
TORREIRA MOURO, SANTIAGO

RAMOS MANEIRO, JUAN CARLOS
FONTENLA RODILES, JUANA MARIA_______________________________________________________________________________

TEE: 2 (02) 09:30 ANTUNEZ LOPEZ, JOSE RAMON
SOTO ESTERAS, MARCIAL

PEREZ NIETO, EMILIO
GIL VILLANUEVA, CARLOS_______________________________________________________________________________

TEE: 3 (03) 09:30 SUAREZ FERNANDEZ, LAURA
ROSON SANCHEZ-BRUNETE, ANA

MARTINEZ DE LA LAMA, VICTORIA
BATALLA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES_______________________________________________________________________________

TEE: 4 (04) 09:30 MARTINEZ LAMAS, ALBERTO
GIL ABELAIRAS, BERNARDO

MIGUEZ LEMOS, JULIO
OTERO PUGA, PABLO CESAR_______________________________________________________________________________

TEE: 5 (05) 09:30 ALVAREZ GARCIA, ANTONIO J.
ALVAREZ GARCIA, PABLO

ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS
FRANCO PEREZ, DAVID_______________________________________________________________________________

TEE: 6 (06) 09:30 RAMOS LISTA, FERNANDO
BALADO FREIRE, FRANCISCO

CHOI CHONG, SEO YOUNG
OURILLE RIVAS, MARÍALUISA_______________________________________________________________________________

TEE: 7 (07) 09:30 COSTA BUJAN, PABLO
SABIN SABIN, MANUEL

RODRIGUEZ MADRIÑAN, FERNANDO
ROMERO CASTELO, JOSE ALFONSO_______________________________________________________________________________

TEE: 8 (08) 09:30 FREIRE GONZALEZ, JUAN JOSE
ZEL LAL PRIETO, ISMAEL

BUGALLO SANCHEZ, JOSE IGNACIO
BACARIZA CORTIÑAS, MANUEL_______________________________________________________________________________

TEE: 9 (09) 09:30 VILASO CHAN, JOSE MANUEL
POUSA POUSA, CONSTANZA

REY COUSO, RAFAEL
REY REY, MARIA MONTSERRAT_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (10) 09:30 REGUEIRO SENDON, SANTIAGO
CARBALLAL POSE, MANUEL

RAMA RIVERA, ENRIQUE
PENA RODRIGUEZ, MANUEL_______________________________________________________________________________

TEE: 11 (11) 09:30 PEREZ GOMEZ, RICARDO JOSE
HERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO

RELOVA QUINTEIRO, JOSE LUIS
RELOVA GALLEGO, JOSE LUIS_______________________________________________________________________________
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TEE: 12 (12) 09:30 PIÑEIRO LORES, MANUEL
PITA PONTE,PEDRO

BARRIOS CEIDE, CELSO
DIAZ PIÑEIRO, RAFAEL_______________________________________________________________________________

TEE: 13 (13) 09:30 LIMERES LORES, MIGUEL ANTONIO
POSSE VARELA, MARIA LUZ

SANCHEZ-ANDRADE DE SAN SEVERIANO, ANTONI
CRECENTE MASEDA, GONZALO_______________________________________________________________________________

TEE: 15 (14) 09:30 RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL
BOUZA LOPEZ, MIGUEL ANGEL

CASTRO GALANTE, ANTONIO
RODRIGUEZ MARTINEZ, J FERMIN_______________________________________________________________________________

TEE: 16 (15) 09:30 MARTINEZ LOPEZ , JESUS
JORGE MORA,  FERNANDO

TARRIO CESPON, JOSE
BARROS NOYA, MARCOS_______________________________________________________________________________

TEE: 17 (16) 09:30 YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS JAVIER
SUAREZ ANTELO, JUAN LUIS

LOPEZ BALBOA, IGNACIO
GARCIA ALLUT, ALFREDO_______________________________________________________________________________

TEE: 18 (17) 09:30 LOPEZ MORETON, JAIME
VILLALBA COELLO, ANTONIO JOSE

CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
PORTO FRAGA, ANTOLIN_______________________________________________________________________________


